
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. szeptember 29-én megtartott soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Páldiné  Dr.  Ágoston  Lívia  aljegyző,  Balogh  József  beruházási  előadó  és  Balog 
Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy  a  testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Szekrényes  István  és  Tóth  Tibor 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1.,  „A  Vásárhelyi  Terv  továbbfejlesztéséhez  kapcsolódó  bel-és  csapadékvíz  rendezés  Jász-
Nagykun-Szolnok Megyében I. ütem” című ÉAOP-5.1.2/D3-09_2f-2010-001 azonosítási számú 
pályázat megvalósítására irányuló „Tisza-völgyi Közműfejlesztő Beruházási Társulás” társulási 
megállapodásának elfogadásáról. 

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

2., Az önkormányzati képviselők, bizottsági tagok, valamint a bizottsági elnökök tiszteletdíjának 
megállapításáról szóló 20/2003. (XII. 11.) önkormányzati rendelet módosítása. 

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

115/2011. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Szekrényes István és Tóth Tibor  képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1., Napirend: „A Vásárhelyi Terv továbbfejlesztéséhez kapcsolódó bel-és csapadékvíz rendezés 
Jász-Nagykun-Szolnok  Megyében  I.  ütem”  című  ÉAOP-5.1.2/D3-09_2f-2010-001 
azonosítási  számú pályázat  megvalósítására  irányuló  „Tisza-völgyi  Közműfejlesztő 
Beruházási Társulás” társulási megállapodásának elfogadásáról. 

Kovács Mihály polgármester:
Elmondja, hogy a képviselő-testület tagjai az anyagot írásban megkapták.

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van Komáromi  Zoltán  képviselőnek,  melyre  Balogh 
József beruházási előadó, Kovács Mihály polgármester és Páldiné dr. Ágoston Lívia válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés,  hozzászólás nem hangzik el,  a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

116/2011. (IX. 29.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
,,A  Vásárhelyi  Terv  továbbfejlesztéséhez  kapcsolódó  bel-és  csapadékvíz  rendezés  Jász-
Nagykun-Szolnok Megyében I. ütem” című ÉAOP-5.1.2/D3-09_2f-2010-001 azonosítási számú 
pályázat  megvalósítására  irányuló  „Tisza-völgyi  Közműfejlesztő  Beruházási  Társulás” 
társulási megállapodásának elfogadásáról.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:

1. elhatározta, hogy Abádszalók település ,,A Vásárhelyi Terv továbbfejlesztéséhez 
kapcsolódó  bel-és  csapadékvíz  rendezés  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyében  I. 
ütem”  című  pályázat  keretében  rögzített  infrastrukturális  beruházásokat  közös 
beruházás keretében valósítja meg. 

2. az  1.  pontban meghatározott  közös beruházás  megvalósítása  céljából  Jászkisér 
Város,  Kunhegyes  Város,  Tiszabura  Község,  Tiszasüly  Község  és  Vezseny 
Község Önkormányzatával megalapítja a jogi személyiséggel rendelkező Tisza-
völgyi Közműfejlesztő Beruházási Társulást. 

3. a társulási megállapodást e határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és 
felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  társulási  megállapodást  –  a  társult 
önkormányzatok  jóváhagyását  követően  –  Abádszalók  Város  Önkormányzata 
képviseletében aláírja. 

4. Abádszalók  Város  Önkormányzatának  képviselőjeként  a  Társulási  Tanácsba 
Kovács Mihály polgármestert delegálja. 

5.  jóváhagyja,  hogy Abádszalók  Város  Önkormányzata  a  társulási  megállapodás 
V.1. pontja alapján a társulás működési feltételeihez évi 180.969,- forint összegű 
tagdíj fizetésével járuljon hozzá az éves költségvetés terhére. 

6. kötelezettséget vállal, hogy a támogatáshoz szükséges esetleges társulási saját erő 
biztosításához a támogatási megállapodás által rögzített mértékben hozzájárul, a 
társulás  e  célra  történő  hitelfelvételéhez  a  társulási  megállapodás  szerint  ráeső 
mértékben kezességet vállal. 

7. felhatalmazó  levélben  bejelentik  a  számlavezető  pénzintézetüknek  a  Társulás 
székhelye  szerinti  Önkormányzat  megnevezését  és  pénzforgalmi  jelzőszámát, 
mint azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosultat. 
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8. felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  jelent  határozatban  és  a  társulási 
megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulás működése és beruházás 
megvalósítása  érdekében  szükséges  további  megállapodásokat  megkösse  azzal, 
hogy  az  önkormányzatot  érintő  pénzügyi  kötelezettségvállalást  jóváhagyásra 
terjessze a képviselőtestület elé.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

2.,  Napirend: Az  önkormányzati  képviselők,  bizottsági  tagok,  valamint  a  bizottsági  elnökök 
tiszteletdíjának megállapításáról  szóló 20/2003.  (XII.  11.)  önkormányzati  rendelet 
módosítása. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor képviselőnek, melyre Páldiné dr. Ágoston 
Lívia aljegyző válaszol. 

Kelemen József képviselő:
Jelenleg nincs a bizottsági tagoknak és a képviselő-testületi tagoknak sem tiszteletdíja, de ebben 
nem a jelenlegi képviselő-testület döntött. Véleménye szerint az újonnan megválasztott képviselő-
testületnek kellett volna döntenie arról, hogy legyen, vagy ne legyen tiszteletdíj. 

Páldiné dr. Ágoston Lívia aljegyző:
Elmondja, hogy jelenleg nem tud érdemben választ adni, ezért a képviselő úr felvetésére írásban fog 
válaszolni.

Szekrényes István képviselő:
Az a véleménye, hogy a képviselők nem szórakozás céljából kapják a VIP belépőt, hanem azért, 
hogy személyes tapasztalatokat gyűjtsenek a turisztikai területről. A szezon értékelő önkormányzati 
ülésen így tudnak érdemben hozzászólni a témához, tehát ők munkavégzés céljából látogatják az 
élményközpontot. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja:
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Abádszalók Város Képviselő-testületének

16/2011. (IX. 30.)

önkormányzati r  e n d e l e t e

Az önkormányzati  képviselők, bizottsági tagok, valamint a  bizottsági elnökök
tiszteletdíjának megállapításáról

1. §

A képviselő-testület  tagjainak juttatásai

(2) A rendelet (2) és (3) bekezdése hatályát veszti. 

2. §

A bizottsági tagok és elnökök tiszteletdíja

(1) A rendelet (1) bekezdése az alábbiakra változik: A képviselő-testületi bizottságok képviselő 
és nem képviselő tagjainak tiszteletdíja a képviselők tiszteletdíjának 45 %-a.

(2) A rendelet  (2) bekezdése  az alábbiak  szerint  változik:  A képviselő-testületi  bizottságok 
elnökeinek tiszteletdíja az alapdíjon felül az alapdíj 90 %-a. 

(3) A rendelet  (3)  bekezdésének  első  mondata  hatályát  veszíti  helyette  a  (3)  bekezdés  az 
alábbiakkal egészül ki: A bizottság tagjainak, elnökeinek tiszteletdíja havonta jár. 

3 §

(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
      Rendelkezéseit 2011. október 01-től kell alkalmazni. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Abádszalók, 2011. szeptember 29.

(:Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
  polgármester jegyző
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
       polgármester                                                                                                         jegyző

Távollétében:

Páldiné dr. Ágoston Lívia
         aljegyző

Szekrényes István      és        Tóth Tibor 
jegyzőkönyv-hitelesítők

5


